
 
 

Uchwała nr 26 

Rady Samorządu Studentów SGH  

z dnia 13.12.2018 r. 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu budżetu Funduszu Ruchu Studenckiego na rok 2019 

 

Na podstawie §9 ust.3 pkt 25 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie 

Rada Samorządu Studentów SGH 

uchwala co następuje: 

 

§1 

Rada akceptuje ramowy plan budżetu Funduszu Ruchu Studenckiego na rok 2019, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Sekretarz Rady               Przewodniczący 

Samorządu Studentów                   Samorządu Studentów  

(-) Michał Gałagus                   (-) Michał Kulbacki 

 

 


